
STAD BRUSSEL
Culture, Jeunesse, Loisirs et Sports

Beaux-Arts

VILLE DE BRUXELLES
Cultuur, Jeugd, Ontspanning en Sport

Schone Kunsten

Ref. Farde e-Vergaderingen : 2259063 VERTALING

Ontwerp-Besluit - Raad van 01/07/2019

Cultuur 2019 : toelagen aan 6 verenigingen : "Travers Emotion" vzw, "Tels Quels" vzw, "Les Volontaires de
Bruxelles 1830" vzw, "Comitié de Quartier Marie-Christine/Reine/Stéphanie" (feitelijke vereniging), "l''Ecole
de Cirque de Bruxelles" vzw, "Teroubi" vzw.- Totaal bedrag : 14.000,00 EUR.

De Gemeenteraad,

Gelet op de nieuwe gemeentewet, in het bijzonder artikel 117;

Overwegende de behoeften van de 6 culturele verenigingen :

- vzw Travers Emotion : de orgasisatie van het evenement "Royal Park Music Festival - 31e editie";
- vzw Tels quels : de orgasisatie van het evenement "Festival Tels quels 2019";
- vzw "Les Volontaires de Bruxelles" om hun onkosten te dekken;
- feitelijke vereniging Comité de Quartier Marie-Christine/Reine/Stéphanie voor de organisatie van de editie 2019 van de
Bloemenmarkt van Laken;
- vzw "l'Ecole de Cirque de Bruxelles" voor de organisatie van het evenement "Dimanche à la maison";
- vzw Teroubi voor de organisatie van het evenement " Festival L'Afrique en Couleurs" 2019;
onder voorbehoud van de goedkeuring van de begroting 2019 door de toezichthoudende overheid.

Gelet op de kredieten voorzien op de artikels 76210/33202 en 77210/33202 van de gewone begroting 2019, onder voorbehoud van de
goedkeuring van de begroting 2019 door de toezichthoudende overheid.

Op voorstel van het College van Burgemeester en Schepenen,

Besluit :

Artikel 1 : Toekennen van subsidies aan 6 culturele verenigingen voor een totaal bedrag van 14.000,00 EUR op de artikels
76210/33202 en 77210/33202 van de gewone begroting 2019, verdeeld als volgt :

* op het artikel 76210/33202
- 3.000,00 EUR aan de vzw Travers Emotion voor de orgasisatie van het evenement "Royal Park Music Festival - 31e editie";
- 2.000,00 EUR aan de vzw Tels quels voor de organisatie van het Festival Tels quels 2019;
* op het artikel 77210/33202 :
- 500,00 EUR aan de vzw "Les Volontaires de Bruxelles" om hun werkingskosten te dekken;
- 2.000,00 EUR aan de feitelijke vereniging Comité de Quartier Marie-Christine/Reine/Stéphanie voor de organisatie van de editie
2019 van de Bloemenmarkt van Laken;
- 5.000,00 EUR aan de vzw "l'Ecole de Cirque de Bruxelles" voor de organisatie van het evenement "Dimanche à la maison".
- 1.500,00 EUR aan de vzw Teroubi voor de organisatie van het evenement "Festival L'Afrique en Couleurs" 2019",

Artikel 2 : De uitgaven zullen aangewend worden op de artikels 76210/33202 en 77210/33202 van de gewone begroting 2019, onder
voorbehoud van de goedkeuring van de begroting 2019 door de toezichthoudende overheid.

Onderwerp : 

Nr DO : 191

27/06/2019 23:04    - 1 -



Ref. Farde e-Vergaderingen : 2259063

Bijlagen :

27/06/2019 23:04    - 2 -


